CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA
DE PROTECCION CIUDADANA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024 2025 2024
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 237,179,086.37 395,045,007.38 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 6,842,368.39 32,642,575.69
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 26,384,317.10 64,081,855.79 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
EQUIVALENTES PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA ) 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 45,057.99 45,057.99 PUBLICA A LARGO PLAZO
INVENTARIOS 0.00 0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
ALMACENES 29,301,571.04 31,356,975.29 PASTVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTTA 0.00 0.00
ACTIVOS CIRCULANTES Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO 1,011,564.47 1,447,288.71
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 189,519,236 918,398.04
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 292,910,032.50 490,528,896.45
TOTAL DE PASTIVOS CIRCULANTES 8,643,452.22 35,008,262.44

ACTIVO NO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

INVERSTIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 - CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00Q
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 8,587,607.73 8,587,607.73 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO PASTVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES MUEBLES 198,706,440.63 198,706,440.63 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTTA 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
DEPRECTIACTION, DETERIORO Y AMORTIZACION -113,762,478.07 -108,814,034.25 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES TOTAT: DEL PASTVO e 4 5 v v 5 svmms » 5 & pssiisis % % 5 5 5090080 5 5 8,643,452.22 35,008,262.44
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 93, 531,570 29 98,480,014.11
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUTDO 9,764,963.32 9,764,963.32
APORTACIONES 7,120,507.40 7,120,507.40
DONACIONES DE CAPITAL 2,644,455.92 2,644,455.92
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00 0.00

PUBLICA/PATRIMONIO
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TOTAL DEL ACTIVO
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CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA
DE PROTECCION CIUDADANA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO
(AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERTORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACTENDA PUBLICA/PATRIMONIO

................................. 386,/441,602.79 589,008,910.56 TOTAL DEI, PASTVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO. ..

ECTOR GENERAL DEL DESP. DE LA DIRECCTON ADMIVA.
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ROLANDO ESTRADA AGUIRRE ANA GAWTfNEZ

ENC. DEL DESP. DE LA SUB. CONT. Y FIN. JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

Pagina 2 de 2

368,033,187.

-149,057,136

504,712,749.
.88
0.
.00

12,377,574

0

o o

377,798,150.

386,441,602,

25

.99

36

00

.00

.00
.00

544,235,684,

79,352,242.

452,505,867
12,377,574

o

554,000, 648.

589,008,910.

80

51

.41
.88
0.
0.

00
00

.00

.00
.00



